E TOMADA DE CONTAS -COFTC

Parecer n.° 04 de 07 de Março de 2022.

Projeto de Lei n.°  12/2022 de  14 de Fevereiro de 2022.

Relatório

0 projeto em epígrafe, de autoria do Poder Executivo,  "Aufor/.za aberiura de
Crédito  Adicional  Especial  no  valor de  R$  190.000,00  (cento  e  noventa  mil  reais),
junto ao orçamento municipal de 2022,  no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde
e dá outras providência§' .

Vem  a  esta  comissão,  para  parecer,  projeto  em  epígrafe,  com  base  no
ariigo 49 do Regimento lnterno que  relata:

"Ari.